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/! Blender mikser reczny dt. kohcéwki
miksujgcej 500mm 400W - Hendi

3 |
224359
Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
re Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Sku

Opis produktu

Numer producenta: 224359

2 008,00 zt
Dostepny

48 godzin
224359

224359
8711369224359
1003112

Mikser reczny marki Hendi o dtugosci ramienia 500 mm, ze zmienng predkoscia. Produkty Hendi charakteryzuja sie wysoka
jakosciag oraz uniwersalnoscia, prezentowany model rekomendowany jest do uzytku w profesjonalnej kuchni oraz matej

gastronomii.

Cechy produktu:- Wersja profesjonalna- Obudowa korpusu wykonana z nylonu- Ramie oraz ostrze wykonane ze stali
nierdzewnej- tatwy w utrzymaniu czystosci- Ergonomiczny uchwyt- Odpowiedni do naczyn o pojemnosci do 100

litrow- Elektroniczny panel sterowania ( 9 predkosci)- Predkos$é: 2000 - 9000 obr./min.- Predkos$¢ maks.: 15 000 obr./min.
Parametry:- srednica: 100 mm- dtugos$¢: 350 mm- moc: 400 W- napiecie: 230 V- waga 4,1 kg- dtugos¢ ramienia: 500 mm-

srednica kohcéwki miksujgcej: 82 mm
W zestawie:- mikser reczny- ramie miksujgce- instrukcja PL
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